
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

    28.03.2023                                   с. Пичаево                                                № 82 

 

О заполнении мониторинга («Парус») 

 

  На основании письма администрации Пичаевского района от 28.03.2023  

№ 01-13-04/, в целях предоставления информации для подготовки доклада 

главы  Пичаевского района «О достигнутых значениях  показателей  для 

оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления за 

2022 год и планируемых значениях на 2023-2025 годы», ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сотрудникам отдела образования (Елисеева, Ляпина, Дильдина,) 

предоставить данные для мониторинга(«Парус»), согласно прилагаемой 

формы в части касающейся(Приложение).  

2. Ведущему инспектору администрации района(Целовальникова) 

предоставить информацию в срок до 03.04.2023 года в отдел экономики 

администрации района 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

     инспектора отдела образования администрации района И.Г.  

    Целовальникову.  

 

 

 

Начальник отдела образовании 

 администрации района                                                                  Т.Н. Свищёва 


